
DRESSAGE - TOSCANA CUP E PROGETTO SPORT AREZZO 
EQUESTRIAN CENTRE 14_15 SETTEMBRE 2024 M
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SABATO 14 SETTEMBRE 2024
CAMPO  PETRARCA  ( CABINE    M -  C    ) 50 :

RIPRESA LIBERA DI ESERCIZIO GRAND PRIX D5 1 C M 09:00 00:09 10:00 10:00 10:09 00:00
RIPRESA LIBERA D2 2 C M 09:00 00:18 10:09 10:18 10:27 00:00
RIPRESA LIBERA CCI FEI 3***A 1 C M 08:00 00:08 10:27 10:27 10:35 00:00
D1 - LIVELLO 5 ESPERTI (1GR.GRD) 1 C M 09:00 00:09 10:35 10:35 10:44 00:00
M200 - AMBASSADOR LIV. M 1° GR. / 2° GR. SO/CCE SENIOR DAI 45 ANNI 2 C M 08:00 00:16 10:44 10:52 11:00 00:00
M200 - GENTLEMAN RIDER LIV. M 1° GR. / 2° GR. SO/CCE YR / S 1 C M 08:00 00:08 11:00 11:00 11:08 00:00
M200 - GENTLEMAN RIDER LIVELLO M – ISTRUTTORI ISTR./ OTEB / ISTR. DI 1 C M 08:00 00:08 11:08 11:08 11:16 00:00
M200 - FUTURE (1G/1GD) JUNIORES CAVALLI 1 C M 08:00 00:08 11:16 11:16 11:24 00:15
F110 - AMBASSADOR LIV. F B/B DRESS. 1° GR. / 2° GR. SO/CCE SENIOR DAI 1 M C 07:00 00:07 11:39 11:39 11:46 00:00
F110 - GENTLEMAN RIDER LIV.F YR/SENIOR B/B DRESS. 1° GR. / 2° GR. 5 M C 07:00 00:35 11:46 12:14 12:21 00:00
E210 - AMBASSADOR LIV. E (B/BD) SENIOR DAI 45 ANNI 2 M C 06:00 00:12 12:21 12:27 12:33 00:00
E210 - ESORDIENTI YR/S CAVALLI PAT.BR 1 M C 06:00 00:06 12:33 12:33 12:39 00:00
E210 - ESORDIENTI J CAVALLI/PONY U16 PAT.BR 4 M C 06:00 00:24 12:39 12:57 13:03 00:00
E320 - EMERGENTI J CAVALLI/PONY U16 PAT. BR / 1°GR. 2 M C 06:00 00:12 13:03 13:09 13:15 00:45 ACCORCIARE

ID20 (20X40) - PULCINI J/CAVALLI/PONY UNDER 16 CON PAT. A 4 C C 05:00 00:20 14:00 14:15 14:20 00:00
E60 (20X40) - PROMESSE J/CAVALLI/ PONY UNDER 16 PAT.A 15 C C 05:00 1 15:00 01:30 14:20 15:45 15:50 00:00
E100 (20X40) DEBUTTANTI J CAVALLI / PONY U16 PAT.A/B 6 C C 05:00 00:30 15:50 16:15 16:20 00:00

19 29 40 0
( GLI ORARI SONO PROVVISORI )

DOMENICA 15 SETTEMBRE  2024
CAMPO PETRARCA  ( CABINE     M -  C    ) 44 :

RIPRESA LIBERA DI ESERCIZIO KUR FREESTYLE FANDANGO DEL MASTER IBERIC 1 M C 09:00 00:09 08:00 08:00 08:09 00:00
RIPRESA LIBERA DI ESERCIZIO FREESTYLE GRAND PRIX 1 M C 09:00 00:09 08:09 08:09 08:18 00:00
D2 FEI PRIX SAINT GEORGE - LIVELLO  ESPERTI (1GR.GRD) 2 M C 09:00 00:18 08:18 08:27 08:36 00:00
RIPRESA LIBERA CCI FEI 3***A 1 M C 08:00 00:08 08:36 08:36 08:44 00:00
RIPRESA LIBERA D1 1 M C 09:00 00:09 08:44 08:44 08:53 00:00
M300 - AMBASSADOR LIV. M 1° GR. / 2° GR. SO/CCE SENIOR DAI 45 ANNI 2 C M 08:00 00:16 08:53 09:01 09:09 00:00
M300 - GENTLEMAN RIDER LIV. M 1° GR. / 2° GR. SO/CCE YR / S 1 C M 08:00 00:08 09:09 09:09 09:17 00:00
M300 - FUTURE (1G/1GD) JUNIORES CAVALLI 1 C M 08:00 00:08 09:17 09:17 09:25 00:00
M300 - GENTLEMAN RIDER LIVELLO M – ISTRUTTORI ISTR./ OTEB / ISTR. DI 1 C M 08:00 00:08 09:25 09:25 09:33 00:15
F200 AMBASSADOR LIV. F B/B DRESS. 1° GR. / 2° GR. SO/CCE SENIOR DAI 45 1 C M 07:00 00:07 09:48 09:48 09:55 00:00
F200 - GENTLEMAN RIDER LIV.F YR/SENIOR B/B DRESS. 1° GR. / 2° GR. 3 C M 07:00 00:21 09:55 10:09 10:16 00:00
E300 - AMBASSADOR LIV. E (B/BD) SENIOR DAI 45 ANNI 2 C M 06:00 00:12 10:16 10:22 10:28 00:00
E300 - ESORDIENTI YR/S CAVALLI PAT.BR 1 C M 06:00 00:06 10:28 10:28 10:34 00:00
E300 - ESORDIENTI J CAVALLI/PONY U16 PAT.BR 3 C M 06:00 00:18 10:34 10:46 10:52 00:00
E400 - EMERGENTI J CAVALLI/PONY U16 PAT. BR / 1°GR. 2 C M 06:00 00:12 10:52 10:58 11:04 00:15 ACCORCIARE

ID30 (20X40) - PULCINI J/CAVALLI/PONY UNDER 16 CON PAT. A 4 C C 05:00 00:20 11:19 11:34 11:39 00:00
RIPRESA LIBERA E60 (20X40) 1 C C 05:00 00:05 11:39 11:39 11:44 00:00
E80 (20X40) - PROMESSE J/CAVALLI/ PONY UNDER 16 PAT.A 9 C C 05:00 1 15:00 01:00 11:44 12:39 12:44 00:00
E110 (20X40) DEBUTTANTI J CAVALLI / PONY U16 PAT.A/B 7 C C 05:00 00:35 12:44 13:14 13:19 00:00

25 28 35 0

( GLI ORARI SONO PROVVISORI )

VENERDI FAMILIARIZZAZIONE DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 19.00

PREMIAZIONI ALLE ORE 13.20

PREMIAZIONI ALLE ORE 16.30

PREMIAZIONI ALLE ORE 13.30

( agg. 12/09/2024  12:20 )


